S3

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Oficio n.° 77/SACOM

Unaí(MG), 17 de junho de 2016.

Senhor Presidente.

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação da Câmara Municipal de Unaí a Petição
n.° 2/2016. de minha autoria, que denuncia irregularidade da retirada de terra do terreno público
adquirido do espólio de José Felix, localizado no final da Rua Padre Barone esquina com a Rua
Antônio Oliveira Lepesqueur, no Bairro Mamoeiro, cópia anexa.

Conforme deliberado, cumpre-me solicitar que Vossa Senhoria informe a esta
Comissão, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, se a retirada de terra daquele local é realizada
mediante licença ambiental.

Atenciosamente,

VEREADOR NETA 1O DO MAMOEIRO
Presidente da Comissão de Agricultura

A Sua Senhoria o Senhor
Vinício José Vieira
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Ambiental — CODEMA
Rua Herculano Oliveira Silva, 34
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1